
 

 

Il sottoscritto Segretario comunale 

 

CERTIFICA 

 

che la presenze determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal 

______________ al __________ 

 

  Il Messo Comunale    Il Segretario Comunale 

 

  

Dalla Residenza Comunale, li ____________________ 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 

        Il Segretario Comunale 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

Il presente estratto è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi della 

normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on line sul 

sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro,  10.12.2013             

                                                                                                        Il Dipendente  incaricato 

                                                                                                          Dr. Rosario Zarbo     

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 

      Provincia di Agrigento 
                           __________ 
 

Copia di determinazione del Capo Settore Finanziario 

 
 

           N. 1137   Reg. Generale                                                               Del  28.11.2013 
 

 

Originale  determinazione del Capo Settore Finanziario 

 
    N.  183  del Reg. Finanze                          del 28.11.2013       

 
                                                      

   

Oggetto: 
Servizio Assicurazione obbligatoria R.C.A. rischi diversi, accessori ed infortunio 

conducenti occasionali del parco macchine del Comune di Palma di Montechiaro dal 

22.12.2013 al 22.12.2014 – Approvazione verbale di gara deserta. 
C.I.G. ZC60BFE4D9 

 

ANNO 2013 

 
L’anno DuemilaTredici, il giorno  Ventotto  del mese di Novembre  alle ore /////// nella sua stanza 

Visto l’O.R.EE.LL. 

Visto il D.L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29 del 29.10.2002; 

Vista la Deliberazione G.M. di Approvazione P.E.G. provvisorio n. 85 del 21.12.2012; 

L’Economo Provveditore, premesso: 

- Che con Determina n.152 del 22.10.2013 si è proceduto ad approvare gli atti al fine di indire Procedura Aperta per il 

Servizio Assicurazione obbligatoria R.C.A. rischi diversi, accessori ed infortunio conducenti occasionali del parco 

macchine del Comune di Palma di Montechiaro, in scadenza il 22.12.2013; 

- Che si è proceduto a pubblicare Avviso di gara in data 31.10.2013 sulla G.U.R.S.;  

- Che il bando di gara e tutti gli atti inerenti il Servizio di Assicurazione Obbligatoria R.C.A. – rischi Diversi, 

Accessori ed Infortunio conducenti del Parco Macchine del Comune è stato pubblicato in forma integrale dal 

23.10.2013 sul sito ufficiale del Comune di Palma di Montechiaro (www.comune.palmadimontechiaro.ag.it) ed 

all’albo Pretorio; 

Considerato che per il giorno di gara nessun plico di offerta è pervenuto; 

 

PROPONE  

Di approvare il verbale di gara deserta del 28.11.2013, già pubblicato all’Albo Pretorio, parte integrante del presente atto 

 L’Economo Provveditore 
                              Maria Angela Cantavenera 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 
IL  CAPO SETTORE FINANZE 

Premesso: 

- Che con Determina n.152 del 22.10.2013 si è proceduto ad approvare gli atti al fine di indire Procedura Aperta per il 

Servizio Assicurazione obbligatoria R.C.A. rischi diversi, accessori ed infortunio conducenti occasionali del parco 

macchine del Comune di Palma di Montechiaro, in scadenza il 22.12.2013; 

- Che si è proceduto a pubblicare Avviso di gara in data 31.10.2013 sulla G.U.R.S.;  

- Che il bando di gara e tutti gli atti inerenti il Servizio di Assicurazione Obbligatoria R.C.A. – rischi Diversi, Accessori 

ed Infortunio conducenti del Parco Macchine del Comune è stato pubblicato in forma integrale dal 23.10.2013 sul sito 

ufficiale del Comune di Palma di Montechiaro (www.comune.palmadimontechiaro.ag.it) ed all’albo Pretorio; 

Considerato che per il giorno di gara nessun plico di offerta è pervenuto; 

Vista la superiore proposta; 

 

D E T E R M I N A  

 

Di approvare il verbale di gara deserta del 28.11.2013, già pubblicato all’Albo Pretorio, parte integrante del presente atto 

Il Capo Settore Finanze 

                      Dott. Rosario Zarbo 

 

 


